
業　者　名工事又は業務名 路線・河川名 地　係 工　期
設　計　額

（税抜き）

高浜町入札結果一覧表
令和7年11月20日 第10回

所属課

第 １ 回

入札金額

（税抜き）

第 ２ 回

入札金額

（税抜き）

決　定

事　項

契約金額

（税込み）
入札方法

指名競争
入札

1.石橋工業(株)

2.(有)新東工業

3.(株)籔本興業

21,560,000落札

19,700,000

19,600,000

19,900,000

産業振興課 R8.3.6山中農道山中9号線、
農道安田2号線

農地農業用施設災害復旧事業　農道等復旧第
1号工事

20,000,000

指名競争
入札

1.石橋工業(株)

2.(有)新東工業

3.(株)籔本興業

4.(有)中嶋建設

5.(有)平田木材店

9,790,000落札8,900,000

9,000,000

9,050,000

8,950,000

8,990,000

建設整備課 R8.3.27和田他浦ノ下1号線他道路維持修繕工事３ 9,110,000

6.(有)濱田美装社 8,950,000

指名競争
入札

1.石橋工業(株)

2.(有)新東工業

3.(株)籔本興業

4.(有)中嶋建設

5.(有)平田木材店

8,400,000

8,390,000

8,420,000

8,370,000

8,380,000

産業振興課 R8.3.23神野他農道琵琶町線他農業用施設等修繕工事 8,480,000

6.(有)濱田美装社 9,185,000落札8,350,000

指名競争
入札

1.石橋工業(株)

2.(有)新東工業

3.(株)籔本興業

4.(有)中嶋建設

5.(有)平田木材店

6,035,000

6,040,000

6,060,000

6,030,000

6,030,000

産業振興課 R8.2.20六路谷中山間地域広域営農組織参入基盤整備事業　
六路谷用排水路改修等工事

6,110,000

6.(有)濱田美装社 6,600,000落札6,000,000

指名競争
入札

1.荏原商事(株) 福井支店

2.寿美工業(株) 北陸営業所

3.福日機電(株)

2,508,000落札2,280,000

2,387,000

2,380,000

産業振興課 R8.3.6西三松中山間地域広域営農組織参入基盤整備事業　
西三松ポンプ取替工事

2,420,000

指名競争
入札

1.京福コンサルタント(株)

2.(株)ワカサコンサル

3.(株)若狭開発技術センター

4.富士測量設計(株)

5.(株)澤田調査設計

737,000落札670,000

1,210,000

2,610,000

2,590,000

2,650,000

建設整備課 R8.3.27若宮 他避難道路等調査・設計事業（海岸道路シーサ
イドライン）測量業務

2,700,000

6.大樹測量設計(株) 2,620,000

1/2



業　者　名工事又は業務名 路線・河川名 地　係 工　期
設　計　額

（税抜き）

高浜町入札結果一覧表
令和7年11月20日 第10回

所属課

第 １ 回

入札金額

（税抜き）

第 ２ 回

入札金額

（税抜き）

決　定

事　項

契約金額

（税込み）
入札方法

指名競争
入札

1.(有)藤原自動車

2.オートメイト

3.(有)西野自動車

4.(有)松崎自動車

5.(有)大安自動車 三松工場

2,076,712落札1,887,920

1,945,825

1,946,443

2,028,100

2,009,000

建設整備課 R8.3.27宮崎公用車購入（建設整備課） －

6.志摩機械(株) 高浜営業所

7.(有)久富自動車

1,931,000

1,999,623

2/2


