

高浜町入札結果一覧表

令和7年11月20日 第10回

工事又は業務名	路線・河川名	地 係	所属課	工 期	設 計 額 (税抜き)	業 者 名	第 1 回 入札金額 (税抜き)	第 2 回 入札金額 (税抜き)	決 定 事 項	契約金額 (税込み)	入札方法
農地農業用施設災害復旧事業 農道等復旧第1号工事	農道山中9号線、農道安田2号線	山中	産業振興課	R8. 3. 6	20,000,000	1. 石橋工業(株) 2. (有)新東工業 3. (株)藪本興業 4. (有)中嶋建設 5. (有)平田木材店 6. (有)濱田美装社	19,700,000 19,600,000 19,900,000 8,900,000 9,000,000 9,050,000 8,950,000 8,990,000 8,950,000		落札	21,560,000	指名競争入札
道路維持修繕工事 3	浦ノ下1号線他	和田他	建設整備課	R8. 3. 27	9,110,000	1. 石橋工業(株) 2. (有)新東工業 3. (株)藪本興業 4. (有)中嶋建設 5. (有)平田木材店 6. (有)濱田美装社	8,900,000 9,000,000 9,050,000 8,950,000 8,990,000 8,950,000		落札	9,790,000	指名競争入札
農業用施設等修繕工事	農道琵琶町線他	神野他	産業振興課	R8. 3. 23	8,480,000	1. 石橋工業(株) 2. (有)新東工業 3. (株)藪本興業 4. (有)中嶋建設 5. (有)平田木材店 6. (有)濱田美装社	8,400,000 8,390,000 8,420,000 8,370,000 8,380,000 8,350,000		落札	9,185,000	指名競争入札
中山間地域広域営農組織参入基盤整備事業 六路谷用排水路改修等工事	六路谷	産業振興課	R8. 2. 20	6,110,000	1. 石橋工業(株) 2. (有)新東工業 3. (株)藪本興業 4. (有)中嶋建設 5. (有)平田木材店 6. (有)濱田美装社	6,035,000 6,040,000 6,060,000 6,030,000 6,030,000 6,000,000		落札	6,600,000	指名競争入札	
中山間地域広域営農組織参入基盤整備事業 西三松ポンプ取替工事	西三松	産業振興課	R8. 3. 6	2,420,000	1. 桂原商事(株) 福井支店 2. 寿美工業(株) 北陸営業所 3. 福日機電(株)	2,280,000 2,387,000 2,380,000		落札	2,508,000	指名競争入札	
避難道路等調査・設計事業（海岸道路シーサイドライン）測量業務	若宮 他	建設整備課	R8. 3. 27	2,700,000	1. 京福コンサルタント(株) 2. (株)ワカサコンサル 3. (株)若狭開発技術センター 4. 富士測量設計(株) 5. (株)澤田調査設計 6. 大樹測量設計(株)	670,000 1,210,000 2,610,000 2,590,000 2,650,000 2,620,000		落札	737,000	指名競争入札	

高浜町入札結果一覧表

令和7年11月20日 第10回

工事又は業務名	路線・河川名	地 係	所属課	工 期	設 計 額 (税抜き)	業 者 名	第 1 回 入札金額 (税抜き)	第 2 回 入札金額 (税抜き)	決 定 事 項	契約金額 (税込み)	入札方法
公用車購入(建設整備課)	宮崎	建設整備課	建設整備課	R8.3.27	—	1. (有)藤原自動車 2. オートメイト 3. (有)西野自動車 4. (有)松崎自動車 5. (有)大安自動車 三松工場 6. 志摩機械(株) 高浜営業所 7. (有)久富自動車	1,887,920 1,945,825 1,946,443 2,028,100 2,009,000 1,931,000 1,999,623		落札	2,076,712	指名競争入札